ISSN: 2252 - 035X سال دهم شماره 486 هفته چهارم اسفند دوشنبه 22 اسفند 1401 13 مارس 2023 16 صفحه 20,000 تومان

نخستین هفته نامه بازار سرمایه ایران

ثُباتثباتثبات

سرمقاله
بازنده ای به نام بورس

پــس از نــزول ســال 1400
بســیاری از تحلیلگران امیدوار
بودنــد با خالی شــدن حباب
بــورس وضعیــت بازدهی این
بازار بــه روال عادی بازگردد تا